
P o s .
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

S t . N r .
2

218

487

35

14

69

208

33

210

555

52

66

1

7

11

22

108

9

83

55

147

241

923

183

48

85

32

701

111

113

237

N a m e
Julien Bill

Irt Matevz

Romain Jacquiot

Yohan Lafont

Kevin Auberson

Thomas Vilvorder

Romain Billerey

Simon Baumann

Mederic Demeuré

Cristian Beggi

Julien Buri

Alain Schafer

Grégory Wicht

Christopher Valente

Reto Vogelsang

Patrick Peissard

Normand Fahrni

Daniel Huser

Vincent Berthome

Micha Burger

Martin Affolter

Philip Rüf

Loïc Méroz

Cédric Evard

Benjamin Fuhrer

Anthony Sarron

Raphaël Müller

Pascal Müller

Martin Egger

David Gaillard

Yannick Probst

O r t s c h a f t
Cartigny

Montracol

Vaison La Romaine

Epautheyres

Bousval

Villeur St. Georges

Sitterdorf

Morteau

Echandens-Denges

Fribourg

Prez-vers-Siviriez

Plan-les-Ouates

Stetten AG

Matran

Charmey (Gruyère)

Russikon

Robion

Rüti b. Büren

Ostermundigen

Hohenems

Moutier

Bretonnières

Aarberg

Aubonne

Courrendlin

Kappel am Albis

Horgen

Rufi

Siselen

M o d e l / E n g i n e
Honda

Husqvarna

Yamaha

Yamaha

KTM

Yamaha

Yamaha

KTM

Suzuki

Suzuki

Honda

Honda

KTM

Yamaha

Yamaha

KTM

Yamaha

Kawasaki

Kawasaki

Honda

KTM

Suzuki

Kawasaki

Husqvarna

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Honda

B e s t e  Z e i t .
1:54.357

1:55.938

1:56.715

1:57.005

1:57.120

1:57.229

1:57.250

1:57.554

1:57.649

1:57.797

1:57.971

1:58.043

1:58.194

1:58.567

1:59.707

2:00.196

2:00.270

2:00.439

2:00.593

2:01.195

2:01.557

2:01.816

2:03.162

2:07.261

2:08.577

2:09.412

2:09.850

2:10.455

2:12.367

2:15.436

2:16.862

I n  R u n d e
7

8

9

7

8

6

6

6

8

6

6

6

4

7

5

8

5

4

5

5

5

5

6

4

7

7

2

3

6

2

2

D i f f .

1.581

2.358

2.648

2.763

2.872

2.893

3.197

3.292

3.440

3.614

3.686

3.837

4.210

5.350

5.839

5.913

6.082

6.236

6.838

7.200

7.459

8.805

12.904

14.220

15.055

15.493

16.098

18.010

21.079

22.505

Z w e i t b e s t e
1:55.091

1:57.320

1:58.141

1:57.712

1:57.191

1:57.609

1:58.180

1:59.020

2:00.436

2:13.959

1:58.729

1:59.416

1:59.164

1:58.675

1:59.813

2:08.428

2:00.318

2:02.098

2:08.343

2:02.863

2:04.513

2:04.005

2:13.859

2:07.465

2:11.158

2:10.976

2:18.757

2:11.069

2:14.005

2:16.314

4:11.975

N a c h  b e s t e r  R u n d e n z e i t  s o r t i e r t
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Guensberg 2011

Sonntag Swiss Inter Championship

Freitraining Inter Open

Training started at 8:16:07

Guensberg 1.645 Km

03.07.2011 08:15

FMS Nr. 15
MotocrossMotocrossMotocrossMotocross

GünsbergGünsbergGünsbergGünsberg

2011201120112011



P o s .
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

S t . N r .
2

218

208

14

66

1

555

35

487

33

69

7

210

83

147

52

11

108

9

22

241

48

923

55

111

183

32

701

85

237

113

N a m e
Julien Bill

Irt Matevz

Romain Billerey

Kevin Auberson

Alain Schafer

Grégory Wicht

Cristian Beggi

Yohan Lafont

Romain Jacquiot

Simon Baumann

Thomas Vilvorder

Christopher Valente

Mederic Demeuré

Vincent Berthome

Martin Affolter

Julien Buri

Reto Vogelsang

Normand Fahrni

Daniel Huser

Patrick Peissard

Philip Rüf

Benjamin Fuhrer

Loïc Méroz

Micha Burger

Martin Egger

Cédric Evard

Raphaël Müller

Pascal Müller

Anthony Sarron

Yannick Probst

David Gaillard

O r t s c h a f t
Cartigny

Villeur St. Georges

Epautheyres

Fribourg

Prez-vers-Siviriez

Vaison La Romaine

Montracol

Sitterdorf

Bousval

Plan-les-Ouates

Morteau

Robion

Ostermundigen

Echandens-Denges

Stetten AG

Charmey (Gruyère)

Russikon

Matran

Hohenems

Aarberg

Moutier

Rüti b. Büren

Horgen

Bretonnières

Courrendlin

Kappel am Albis

Aubonne

Siselen

Rufi

M o d e l / E n g i n e
Honda

Husqvarna

Yamaha

KTM

Honda

Honda

Yamaha

Yamaha

KTM

Yamaha

KTM

Suzuki

Kawasaki

Kawasaki

Suzuki

Yamaha

KTM

Yamaha

Yamaha

Honda

Kawasaki

KTM

Kawasaki

Suzuki

Kawasaki

Kawasaki

Husqvarna

Honda

Kawasaki

B e s t e  Z e i t .
1:50.535

1:53.351

1:53.502

1:53.914

1:53.942

1:54.027

1:54.070

1:54.380

1:54.565

1:54.934

1:55.017

1:55.692

1:55.930

1:56.188

1:56.191

1:56.402

1:56.659

1:57.599

1:57.684

1:58.079

1:58.225

1:58.381

1:59.373

1:59.556

1:59.888

2:00.578

2:00.699

2:01.299

2:05.481

2:10.013

2:10.869

I n  R u n d e
4

8

5

4

6

6

3

7

9

7

6

5

5

6

7

6

8

4

4

6

6

7

4

8

6

4

4

4

6

5

5

D i f f .

2.816

2.967

3.379

3.407

3.492

3.535

3.845

4.030

4.399

4.482

5.157

5.395

5.653

5.656

5.867

6.124

7.064

7.149

7.544

7.690

7.846

8.838

9.021

9.353

10.043

10.164

10.764

14.946

19.478

20.334

Z w e i t b e s t e
1:50.634

1:53.471

1:54.748

1:54.531

1:54.070

1:54.363

1:54.596

1:55.498

1:54.838

1:56.077

1:55.195

1:55.888

1:56.501

1:56.741

1:57.366

1:56.778

1:56.929

1:59.217

1:58.190

1:58.134

1:59.887

1:58.698

1:59.695

2:00.250

2:01.777

2:01.912

2:00.990

2:02.074

2:05.661

2:11.827

2:12.210

N a c h  b e s t e r  R u n d e n z e i t  s o r t i e r t
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Guensberg 2011

Sonntag Swiss Inter Championship

Zeittraining Inter Open

Qualifikation started at 9:32:27

Guensberg 1.645 Km

03.07.2011 09:30

FMS Nr. 15
MotocrossMotocrossMotocrossMotocross

GünsbergGünsbergGünsbergGünsberg

2011201120112011



P o s .

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

S t . N r .

2

555

1

487

66

35

14

218

210

33

11

208

83

7

52

147

108

9

69

48

22

55

923

32

111

183

701

85

113

241

237

N a m e

Julien Bill

Cristian Beggi

Grégory Wicht

Romain Jacquiot

Alain Schafer

Yohan Lafont

Kevin Auberson

Irt Matevz

Mederic Demeuré

Simon Baumann

Reto Vogelsang

Romain Billerey

Vincent Berthome

Christopher Valente

Julien Buri

Martin Affolter

Normand Fahrni

Daniel Huser

Thomas Vilvorder

Benjamin Fuhrer

Patrick Peissard

Micha Burger

Loïc Méroz

Raphaël Müller

Martin Egger

Cédric Evard

Pascal Müller

Anthony Sarron

David Gaillard

Philip Rüf

Yannick Probst

O r t s c h a f t

Cartigny

Prez-vers-Siviriez

Montracol

Fribourg

Vaison La Romaine

Epautheyres

Morteau

Sitterdorf

Stetten AG

Villeur St. Georges

Robion

Plan-les-Ouates

Echandens-Denges

Ostermundigen

Charmey (Gruyère)

Russikon

Bousval

Aarberg

Matran

Rüti b. Büren

Moutier

Courrendlin

Horgen

Bretonnières

Kappel am Albis

Aubonne

Rufi

Hohenems

Siselen

M o d e l / E n g i n e

Honda

Honda

Yamaha

Honda

Yamaha

KTM

Husqvarna

Suzuki

KTM

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

KTM

Suzuki

Kawasaki

KTM

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

KTM

Kawasaki

Kawasaki

Suzuki

Kawasaki

Husqvarna

Kawasaki

Honda

Honda

R n d .

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

12

6

G e s a m t z e i t

29:06.969

29:58.663

30:05.283

30:11.081

30:19.695

30:19.821

30:26.896

30:33.834

30:34.058

30:38.183

30:40.072

30:40.537

30:49.522

30:52.560

30:56.778

30:57.516

31:03.627

31:08.568

29:17.479

29:21.932

29:26.559

29:40.108

29:54.076

30:02.054

30:05.319

30:10.720

30:34.555

29:28.811

31:26.651

24:49.529

11:30.083

D i f f .

51.694

58.314

1:04.112

1:12.726

1:12.852

1:19.927

1:26.865

1:27.089

1:31.214

1:33.103

1:33.568

1:42.553

1:45.591

1:49.809

1:50.547

1:56.658

2:01.599

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

4 Runden

10 Runden

B e s t e  Z e i t .

1:52.134

1:56.258

1:56.803

1:57.171

1:58.626

1:58.285

1:57.948

1:58.676

1:58.876

1:59.163

1:59.621

1:56.625

1:59.521

1:59.117

1:59.330

2:00.365

2:00.064

2:00.029

1:58.420

2:01.209

2:02.413

2:02.424

2:02.543

2:04.659

2:01.200

2:05.337

2:06.310

2:11.028

2:12.086

2:05.679

2:10.071

I n  R u n d e

2

7

4

3

16

16

6

3

10

3

10

8

8

3

7

9

11

8

3

6

12

8

6

9

8

7

8

6

2

4

3

N a c h  R u n d e n  s o r t i e r t

Vorsprung

51.694

Durchschn.Geschw.

54.238

Beste Rundenzeit

1:52.134

Beste Geschw.

52.812

Beste Runde von

2 - Julien Bill
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Guensberg 2011

Sonntag Swiss Inter Championship

1.Lauf Inter Open

Rennen started at 13:55:14

Guensberg 1.645 Km

03.07.2011 13:40

FMS Nr. 15
MotocrossMotocrossMotocrossMotocross

GünsbergGünsbergGünsbergGünsberg

2011201120112011



Fahrer Runden

1Julien Bill (2)

2Romain Jacquiot (487)

3Grégory Wicht (1)

4Christopher Valente (7)

5Simon Baumann (33)

6Cristian Beggi (555)

7Reto Vogelsang (11)

8Thomas Vilvorder (69)

9Kevin Auberson (14)

10Yohan Lafont (35)

11Raphaël Müller (32)

12Julien Buri (52)

13Alain Schafer (66)

14Romain Billerey (208)

15Mederic Demeuré (210)

16Irt Matevz (218)

17Martin Egger (111)

18Patrick Peissard (22)

19Martin Affolter (147)

20Philip Rüf (241)

21Vincent Berthome (83)

22Benjamin Fuhrer (48)

23Micha Burger (55)

24Pascal Müller (701)

25Cédric Evard (183)

26Normand Fahrni (108)

27Daniel Huser (9)

28Anthony Sarron (85)

29Yannick Probst (237)

30David Gaillard (113)

31Loïc Méroz (923)

1

2

487

1

7

33

555

11

69

14

35

32

52

66

208

210

218

111

22

147

241

83

48

55

701

183

108

9

85

237

113

923

2

2

487

1

555

69

7

33

14

11

66

210

35

52

218

83

147

22

241

111

32

9

701

108

48

55

183

237

85

113

923

208

3

2

487

1

555

69

7

33

14

66

11

35

218

210

52

83

147

22

9

108

32

55

701

48

183

237

85

208

923

111

113

241

4

2

1

555

487

69

14

7

33

66

35

210

11

52

83

147

218

22

9

108

32

55

48

701

183

208

237

85

923

111

241

113

5

2

1

555

487

69

14

33

66

7

35

210

11

52

83

218

147

108

9

22

55

48

208

32

701

183

923

111

237

85

241

113

6

2

555

1

487

14

69

33

66

35

7

210

11

83

218

52

147

108

9

22

48

208

55

32

701

183

923

111

237

85

241

113

7

2

555

1

487

14

66

69

35

33

7

210

11

83

218

52

147

108

9

208

22

48

55

32

701

183

923

111

85

241

113

8

2

555

1

487

66

14

35

33

69

210

7

11

83

218

52

147

108

9

208

22

48

55

32

701

183

111

923

241

85

113

9

2

555

1

487

14

66

35

33

210

7

11

83

218

69

52

147

208

108

9

48

22

55

32

183

111

701

923

241

85

113

10

2

555

1

487

14

66

35

210

33

7

11

218

83

52

69

208

147

108

9

48

22

55

32

923

183

111

701

241

85

113

11

2

555

1

487

66

14

35

210

33

7

11

218

83

208

52

147

69

108

9

48

22

55

32

923

183

111

701

241

85

113

12

2

555

1

487

66

14

35

210

33

218

7

11

83

208

52

147

108

69

9

48

22

55

32

923

183

111

701

241

85

113

13

2

555

1

487

66

14

35

210

33

218

11

7

83

208

52

147

108

9

69

48

22

55

32

923

111

183

701

85

113

14

2

555

1

487

66

35

14

210

218

33

11

83

7

208

52

147

108

9

69

48

22

55

923

32

111

183

701

85

113

15

2

555

1

487

66

35

14

210

218

33

11

208

83

7

52

147

108

9

69

48

22

55

923

32

111

183

701

16

2

555

1

487

66

35

14

218

210

33

11

208

83

7

52

147

108

9

Rundenliste
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Guensberg 2011

Sonntag Swiss Inter Championship

1.Lauf Inter Open

Rennen started at 13:55:14

Guensberg 1.645 Km

03.07.2011 13:40

FMS Nr. 15
MotocrossMotocrossMotocrossMotocross

GünsbergGünsbergGünsbergGünsberg

2011201120112011



P o s .

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nicht Klassifiziert

NS

S t . N r .

2

487

35

1

555

210

14

218

66

52

208

9

83

69

147

33

108

11

7

22

923

48

55

32

111

183

701

85

113

241

237

N a m e

Julien Bill

Romain Jacquiot

Yohan Lafont

Grégory Wicht

Cristian Beggi

Mederic Demeuré

Kevin Auberson

Irt Matevz

Alain Schafer

Julien Buri

Romain Billerey

Daniel Huser

Vincent Berthome

Thomas Vilvorder

Martin Affolter

Simon Baumann

Normand Fahrni

Reto Vogelsang

Christopher Valente

Patrick Peissard

Loïc Méroz

Benjamin Fuhrer

Micha Burger

Raphaël Müller

Martin Egger

Cédric Evard

Pascal Müller

Anthony Sarron

David Gaillard

Philip Rüf

Yannick Probst

O r t s c h a f t

Cartigny

Montracol

Vaison La Romaine

Prez-vers-Siviriez

Morteau

Epautheyres

Fribourg

Echandens-Denges

Villeur St. Georges

Russikon

Robion

Bousval

Ostermundigen

Sitterdorf

Charmey (Gruyère)

Stetten AG

Plan-les-Ouates

Matran

Moutier

Aarberg

Rüti b. Büren

Courrendlin

Horgen

Bretonnières

Kappel am Albis

Aubonne

Rufi

Hohenems

Siselen

M o d e l / E n g i n e

Honda

Yamaha

Yamaha

Honda

Suzuki

KTM

Husqvarna

Honda

Suzuki

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

KTM

KTM

Yamaha

KTM

Yamaha

KTM

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Suzuki

Kawasaki

Husqvarna

Kawasaki

Honda

Honda

R n d .

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

2

G e s a m t z e i t

29:31.893

30:24.394

30:27.846

30:30.110

30:56.526

30:59.054

31:04.043

31:11.024

31:20.849

31:30.905

31:32.619

31:33.988

31:44.386

29:35.889

29:36.478

29:36.657

29:40.461

29:42.122

29:54.961

29:54.978

30:38.205

30:42.092

30:43.639

30:45.766

30:47.868

31:07.731

31:36.526

30:28.638

31:43.964

3:38.636

D i f f .

52.501

55.953

58.217

1:24.633

1:27.161

1:32.150

1:39.131

1:48.956

1:59.012

2:00.726

2:02.095

2:12.493

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

14 Runden

NS

B e s t e  Z e i t .

1:54.791

1:56.954

1:57.788

1:59.148

1:58.550

2:00.546

2:00.546

1:59.570

2:01.113

2:02.838

1:58.921

2:02.662

2:02.577

2:02.139

2:03.267

2:02.057

2:03.352

2:03.549

2:03.840

2:03.564

2:06.696

2:06.318

2:07.133

2:07.676

2:06.770

2:08.710

2:08.751

2:13.671

2:16.383

3:03.606

I n  R u n d e

2

6

3

4

5

9

4

3

6

15

5

6

5

7

6

8

5

5

4

9

7

7

6

4

4

10

6

4

3

2

0

N a c h  R u n d e n  s o r t i e r t

Vorsprung

52.501

Durchschn.Geschw.

53.475

Beste Rundenzeit

1:54.791

Beste Geschw.

51.589

Beste Runde von

2 - Julien Bill

Gedruckt: 03.07.2011 17:50:41

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MXRS GmbH

Guensberg 2011

Sonntag Swiss Inter Championship

2.Lauf Inter Open

Rennen started at 17:09:06

Guensberg 1.645 Km

03.07.2011 16:30

FMS Nr. 15
MotocrossMotocrossMotocrossMotocross

GünsbergGünsbergGünsbergGünsberg

2011201120112011



Fahrer Runden

1Julien Bill (2)

2Yohan Lafont (35)

3Romain Jacquiot (487)

4Grégory Wicht (1)

5Irt Matevz (218)

6Mederic Demeuré (210)

7Normand Fahrni (108)

8Romain Billerey (208)

9Kevin Auberson (14)

10Julien Buri (52)

11Cristian Beggi (555)

12Patrick Peissard (22)

13Raphaël Müller (32)

14Daniel Huser (9)

15Reto Vogelsang (11)

16Thomas Vilvorder (69)

17Christopher Valente (7)

18Loïc Méroz (923)

19Micha Burger (55)

20Vincent Berthome (83)

21Pascal Müller (701)

22Martin Affolter (147)

23Simon Baumann (33)

24Martin Egger (111)

25Cédric Evard (183)

26Benjamin Fuhrer (48)

27Anthony Sarron (85)

28David Gaillard (113)

29Philip Rüf (241)

30Alain Schafer (66)
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14

218

208

66

52

9

108

83

69

147

33

7

11

22

923

55

48

32

111

701

183

85

113

9

2

487

35

1

555

210

14

218

66

208

9

52

83

108

69

147

33

11

7

22

923

55

48

32

111

183

701

85

113

10

2

487

35

1

555

14

210

218

66

208

9

52

83

108

69

147

33

11

7

22

923

48

55

32

111

183

701

85

113

11

2

487

35

1

555

14

210

218

66

208

9

52

83

108

147

69

33

11

7

22

923

48

55

32

111

183

701

85

113

12

2

487

35

1

555

14

210

218

66

208

52

9

83

147

69

108

33

11

7

22

923

48

55

32

111

183

701

85

113

13

2

487

35

1

555

14

210

218

66

208

52

9

83

69

147

33

108

11

7

22

923

48

55

32

111

183

701

85

113

14

2

487

35

1

555

210

14

218

66

208

52

9

83

69

147

33

108

11

7

22

923

48

55

32

111

183

701

85

113

15

2

487

35

1

555

210

14

218

66

52

208

9

83

69

147

33

108

11

7

22

923

48

55

32

111

183

701

16

2

487

35

1

555

210

14

218

66

52

208

9

83

Rundenliste

Gedruckt: 03.07.2011 17:51:17

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MXRS GmbH

Guensberg 2011

Sonntag Swiss Inter Championship

2.Lauf Inter Open

Rennen started at 17:09:06

Guensberg 1.645 Km

03.07.2011 16:30

FMS Nr. 15
MotocrossMotocrossMotocrossMotocross

GünsbergGünsbergGünsbergGünsberg

2011201120112011



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

St.Nr.

2

487

1

555

35

14

66

210

218

208

52

83

33

11

9

147

69

7

108

22

48

Name

Julien Bill

Romain Jacquiot

Grégory Wicht

Cristian Beggi

Yohan Lafont

Kevin Auberson

Alain Schafer

Mederic Demeuré

Irt Matevz

Romain Billerey

Julien Buri

Vincent Berthome

Simon Baumann

Reto Vogelsang

Daniel Huser

Martin Affolter

Thomas Vilvorder

Christopher Valente

Normand Fahrni

Patrick Peissard

Benjamin Fuhrer

Klasse

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

Inter Open

R1.

25

18

20

22

15

14

16

12

13

9

6

8

11

10

3

5

2

7

4

0

1

R2.

25

22

18

16

20

14

12

15

13

10

11

8

5

3

9

6

7

2

4

1

0

Gesamtpunktzahl

50

40

38

38

35

28

28

27

26

19

17

16

16

13

12

11

9

9

8

1

1
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